**Pars** **est** **finalis.**

stificatus est et exhortabat eos  
dicens. Saluamini a generatione  
ista praua. Qui ergo receperunt  
sermonem eius baptisati sunt. Et  
apposite sunt in illa die aie cir-  
citer tria milia. Tu. **Lecti. iij.**

**E**rat autem perseverans in doctri-  
na apostolorum et concitatione fractione  
panis et orationibus fiebat autem omni  
aie timor. Multaque prodigia et  
signa per apostolos fiebant in hierusalem  
et in iherosolymis. Et metus erat magnus  
in universis. Quos enim qui credebant  
erant pariter et habebant omnia commu-  
nes. Possessiones et substantias vende-  
bant et dividebant illa omnibus prout  
cuiusque opus erat. Quotidie quoque  
perdurantes unanimiter in templo et  
frangentes circa domos panem sume-  
bant cibum cum exultatione et simpli-  
citate cordis collaudantes deum  
et habentes gratiam ad omnem plebem.  
Quos autem agebat quod salvi fierent  
quotidie in idipsum. Tu au.

**Ad laud. An.** Pax vobis ego  
sum alia nolite timere alia. **Quia**  
**prae post octavas pasce servat per**  
**totum sicut in octava pasce signatum**  
**est. Feria secunda. Ad maturi. In**  
**uita. Alia alia alia. Ps. Veni**  
**te. In noct. an.** Et dicebant ad  
iunc. **v. Surrexit eo. S. Joba.**

**E**rat autem idipsum. Ego sum pa-  
stor bonus. Bonus pastor  
aiam suam ponit pro ovibus suis.  
Mercenarius autem et qui non est pa-  
stor cuius non sunt oves proprie vi-

det lupum venientem et dimittit  
oves et fugit et lupus rapit et  
dispergit oves. Et reli. **Omne b.**  
**A**udistis fratres **Gregorius.**  
charissimi ex lectione evangelica  
eruditionem vestram audistis peri-  
culum vestrum. Ecce enim hiis qui non  
ex accidenti dono sed essentialiter  
bonus est dicit. Ego sum pastor  
bonus atque eiusdem bonitatis for-  
ma quam nos imitemur adiu-  
git dicens. Bonus pastor ai-  
am suam ponit pro ovibus suis. Fecit  
quod monuit ostendit quod iussit.  
Bonus pastor ai-  
am suam pro ovibus  
posuit: ut in sacramentum cor-  
pus suum et sanguinem verteret et  
oves quas redimerat carnis sue  
alimento faceret. **L. R. Dignus**  
es domine accipe librum et aperire signa-  
cula eius quoniam occisus es et redemi-  
sti nos deo. In sanguine tuo alia.  
**v. Fecisti enim nos deo nostro reg-**  
**nari et sacerdotes. Lectio. ij.**  
**O**stensa nobis est de contem-  
tu mortis via quam sequamur.  
Apposita est forma cui impi-  
mamur. Primum nobis est exte-  
riora nostra misericorditer ovibus  
eius impedere postremo veto  
si necesse sit etiam mortem nostram  
pro eiusdem ovibus ministrare.  
A primo autem hoc memento pue-  
nitur ad postremum maius. Sed  
cum incomparabiliter longe sit  
aeternitas quam vivimus a terrena sub-  
stantia quam possidemus qui non

dat pro ovibus  
quando pro  
animam suam. **T.**  
niens a libano  
ta est alleluia.  
torum eius sup  
alleluia allelu  
ca es et suavi  
**E**t sunt **Le**  
nonnulli qui  
terrenam quae  
rito nomen  
De quibus  
Mercenarius  
est pastor cui  
proprie videt  
et dimittit o  
pastor sed m  
qui non pro a  
dignitas: sed  
cedes pasce  
divi vocem d  
tonitru mag  
uit deus nost  
quia facta est  
potestas chi  
**v. Vidi ang**  
medium celi v  
dicere. **Regn**  
In resurrect  
Lito cures.  
**Q**ui  
vobis relin  
quam vest  
fecit nec in  
eius. **Deo.**

de tpe

fol. iij.

dat pro ouibus substātiā suā  
 quando pro hīs daturus est  
 animā suā. Tu autē. *Rm.* Des  
 niens a libano quā pulchra fac  
 ta est alleluia. Et odor vestimen  
 torum eius super omnia aromata  
 alleluia alleluia. *V.* Speciosa fa  
 cta es et suavis in delicijs tuis.  
 Et sunt *Lectio. iij.* Et odor.  
 nonnulli qui dū plus substātiā  
 terrenam q̄ oues diligūt me  
 rito nomen pastous perdunt  
 De quibus protinus subdit.  
 Mercenarius autē et qui non  
 est pastor cuius nō sunt oues  
 pprie videt lupum veniētem  
 et dimittit oues et fugit. Nō  
 pastor sed mercenarius vocat̄  
 qui nō pro amore itimo oues  
 dñicas: sed ad tēporales mer  
 cedes pascit. Tu au. *Rm.* Au  
 diui vocem de celo tanq̄ vocem  
 tonitruū magni alleluia. Regna  
 uit deus noster in eternū alleluia  
 quia facta est salus et virtus et  
 potestas christi eius alleluia all.  
*V.* Vidi angelū dei volantē per  
 mediū celi voce maḡ clamātē et  
 dicētē. Regnavit. *V. an laudes*  
*In resurrectione. Ad laud. an.*  
*Lito cūtes. vs̄ feria sc̄da post*  
*Ordri octa. pasce. Capl.*  
 stus passus est p nobis  
 vobis relinquēs exēplū vt se  
 quami vestigia ei⁹ q̄ pctm̄ nō  
 fecit nec inuent⁹ est dol⁹ in ore  
 eius. *Deo. V.* Surrexit dñs de

sepulchro allā. *Sup Bndict⁹*  
*Ans.* Ego sum pastor bon⁹ allā  
 qui pascō oues meas allā allā.  
*D*eus q̄ in filij tui *Lolla.*  
 hūilitate iacentē mūdū  
 erexisti fidelib⁹ tuis ppetuā cō  
 cede leticiā vt quos perpetue  
 mortē eripuisti casib⁹ gaudijs  
 facias sepiēnis pfrui. Per do.  
 eundē. *Sup mgt An.* pastor  
 bonus aiām suā ponit pro ouib⁹  
 suis allā. *Feria t̄cia. In noct.*  
*An.* Nōne sic opoz. *Lectio. j.*  
*A*pocalipsis ihu chū quā  
 dedit illi de⁹ palā facē ser  
 uis suis q̄ oportet fieri cito et  
 significauit mittens p angelū  
 suū seruo suo iohāni q̄ testio  
 nū phibuit verbo dei et testi  
 moniū iesu christi quicūq̄ vi  
 dit. *Beat⁹* qui legit et q̄ audit  
 verba pphēcie hui⁹ et seruat ea  
 que in ea scripta sunt tempus  
 em̄ ppe est. Tu a. *Rm.* Au  
 diui vocē in celo angeloz multoz di  
 centiū. Timete dñm et date clarit̄  
 tatē illi et adorete eū q̄ fecit celū  
 et terrā mare et fontes aq̄rū allā  
 allā. *V.* Vidi angelū dei. *vs̄.*  
*Iohānes septē ecclijs Re. ij.*  
 que sūt asia gr̄a vob et par ab  
 eo q̄ est et q̄ erat et q̄ venturus  
 est et a septē spiritib⁹ qui in cō  
 spectu throni eius sūt et a ihe  
 su christo qui est testis fidelis  
 primogenitus mortuoz et p̄n  
 cept⁹ regū terre qui dilexit nos

b iij

**Pars effinialis.**

et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo et fecit nos regnum et sacerdotes deo et patri suo ipsi honor et gloria in secula seculorum Amen.

**Tu. R.** Locutus est ad me unus ex septem angelis dicens veni ostendam tibi nouam nuptiam sponsam agni et vidi hirtim descendente de celo ornata monilibus suis. **Alleluia alleluia alleluia.**

**V.** Ego diligentes me diligo et qui mane vigilauerit me inueniet.

**Ecce venit cum nubes. Lec. iij.** me. bibet et videbit eum ois oculus et qui eum pupugerit et plangent se super eum ois tribus terre etiam amen. Ego sum alpha et omega principium et finis dicit dominus deus qui est et qui erat et qui venturus est opus. Ego iohannes frater vester et particeps in tribulatione et regno et patientia in christo iesu fui in insula que appellatur pathmos propter verbum dei et testimonium iesu christi fui in spiritu in dominica die et audiui post me vocem magnam tanquam tube dicentem.

**Tu. R.** Vidi hirtim descendente de celo ornata auro mundo et lapidibus preciosis intertexta. **Alleluia alleluia alleluia.**

**V.** Tibi intus in fimbriis aureis circum amicta varietate. **V. an lau.** In resurrectione. **Ad laud.** **Aii.** Non time cor nostrum. **vt. Cap.** Christus passus. **V.** Surrexit dominus de se. **Ane sequentes dicunt per ebdomadam vna super benedictum et alia super magister et si necesse fuerit repetant. cu. Cap. et Coll.** dominica

**li. Aii.** Pastor bonus aiam suam ponit pro omnibus suis alleluia. **Aii.** Ad mercenarium est cuius non sunt oues proprie videt lupum venientem et dimittit oues et fugit et lupus rapit et dispergit oues alleluia. **Aii.** Lupus rapit et dispergit oues mercenarium fugit quia mercenarium est cuius non sunt oues proprie alleluia. **Aii.** Ego sum pastor omnium ego sum via et veritas ego sum pastor bonus et cognosco meas et cognoscunt me mee alleluia alleluia. **Aii.** Sicut nouit me pater et ego agnosco patrem et aiam meam pono pro omnibus meis alleluia. **Aii.** Alias oues habeo que non sunt ex hoc ovili et illas oportet me adducere et vocem meam audient et fiet unum ovile et unus pastor alleluia. **Aii.** Ego sum alpha et omega primum et nouissimum et stella matutina ego radix david alleluia alleluia.

**Feria quarta. In noct.**

**Aii.** Venite et videte. **V. Surrexit dominus de se. alleluia. Lecti. j.**

**Q**uod vides scribe in libro et mitte septem ecclesijs ephesum et smirnam et pergamonem et thiatiram et sardis et philadelphiam et laodiceam. Et conuersus sum ut viderem vocem que loquebatur mecum Et puerus vidi septem candelas bra aurea et in medio septem candelabrorum aureorum simile filio hominis vestitum podere et percinctum ad mamillas zona aurea. **L. R.** Ille est hirtim ciuitas magna celestis ornata tanquam sponsa agni.

**Qui** tabernaculum vidi ciuitatem descendente de celo. **Capitulum Lec.** aut illi et caput eius lana alba et eius velut flamma eius siles amicum non ardet et vultus eius aqua multa dextera sua sicut ore eius gladius eribat et facies eius sicut vitrueris portu ciuitatis apud noia et et super muros dicit alleluia. **V. D.** Et cum videris cidi ad pedes eius et posuit me dicens. **W.** primum et nouum mortuum et ecclesiarum. et habet et inferni. **S.** que sunt et que operum misterium septem stant in dextera labra aurea. **li.** sunt septem ecclesie septem ecclesie ostendit misericordiam et dixit ad adora alleluia alleluia dei. **vt. A.** ciate fratribus

de ppe. fol. xiiij.

Qui tabernaculum facta e alla. **V.**  
 Vidi civitate sciam hirtin descē  
 dentē de celo ornatā tanq̄ spon  
 Caput **Rect. ij.** sam viro suo.  
 aut illi? capilli erāt cādidī tā  
 q̄ lana alba z tanq̄ nix z oclī  
 ei? velut flāma ignis et pedes  
 ei? siles auricalco sicut in cami  
 no ardēti z vox illi? tanq̄ vox  
 aquarū multarū. Et habebat in  
 dextera sua stellas septē et de  
 ore ei? gladi? vtraq; pte acut?  
 eribat et facies ei? sicut sol lu  
 cet in virtute sua. **Tu. R.** Vidi  
 portā civitatē ad orientē positā z  
 ap̄toꝝ noīa z agni sup eā scripta  
 Et sup muros ei? angeloz custo  
 diā alla. **V.** Vidi civitatē. **vt̄s.**  
 Et cū vidissem eū ce. **Rect. iij.**  
 cidi ad pedes ei? tanq̄ mortu  
 us: z posuit dexterā suā super  
 me dicēs. Noli timere ego sū  
 prim? z nonissim? et vin? et fui  
 mortu? z ecce sū vivēs in secla  
 seclorū. z habeo claves mort?  
 z inferni. Scribe ḡ q̄ vidisti z  
 q̄ sūt z q̄ oportet fieri post hec  
 misterii septē stelarū q̄s vidi  
 sti in dextera mea z septē cāde  
 labra aurea. Septē stelle ange  
 li sūt septē eccliarū z cādelabra  
 septē septē ecclie sūt. **Tu. Rm**  
 Ostendit mihi angelus fontē aq̄  
 vive z dixit ad me alla. Adie deū  
 adora alla alla. **V.** Vidi angelū  
 dei. **vt̄s.** Ad laud. **Alī.** Ite nū  
 ciate fratribus meis. **vt̄ sup̄is.**

**feris quita. In noct. Alī.** Vi  
 dete manus meas. **V.** Surrexit  
 dñs vere alla. **Lectio. j.**  
**A**ngelo ephesi ecclesie  
 scribe. Nec dicit q̄ tenet septē  
 stellas in dextera sua q̄ ambu  
 lat in medio septē cādelabroz  
 aureoz. Scio opa tua z labo  
 rē z paciētiā tuā z q̄a potes  
 sustinere malos z tēptasti eos  
 q̄ se dicūt ap̄tos esse z nō sūt z  
 inuenisti eos mēdaces z paci  
 entia habes et sustinisti pp̄  
 nomē meū z nō defecisti. Sed  
 habeo aduersum te pauca qd̄  
 caritatē tuā primā reliq̄sti. **L.**  
**R.** Decātabat ppls i israhel alla  
 z vniuersa multitudo iacob cane  
 bat legitime. Et dauid cū cāto  
 rib? citharā percuēbat in domo  
 dñi z laudes deo canebāt alla al  
 letua. **V.** Adoyse z aaron in sa  
 cerdotib? ei? et samuel inter eos.  
**Memor esto itaq; Lectio ij.**  
 vñ excider? z age penitentiā z  
 prima opa fac. Sin aut venio  
 tibi z mouebo cādelabriū tuū  
 de loco suo nisi penitētiā eger?  
 Sed hoc habes q̄a odisti fac  
 ta nicolaitarū q̄ z ego odi. Qui  
 habet aures audiat qd̄ spūs  
 dicat ecclesijs. Vincenti dabo  
 edere de ligno vite qd̄ ē in pa  
 diso dei mei. **Tu. R.** In diade  
 mate capit? aaron lapides p̄cio  
 si fulgebant. Dū pficeret op? dei  
 alla alla. **V.** Corona aurea super  
 b v

caput eius expressa signo sancti-  
tatis. **Dñi perficeret. Lecti. iij.**

**E**t angelo smirne ecclesie scri-  
be. Nec dicit p̄mus et nouissi-  
mus qui erat mortu⁹ et uiuit.  
Scio tribulationē tuā et pau-  
pertatē tuā h̄ diues es et blas-  
phemar̄ ab hijs qui se dicūt  
iudeos esse et nō sunt sed sunt  
synagoga sathane. Nihil horū  
timeas que passur⁹ es. Ecce  
missurus ē diabolus ex uos-  
bis in carcerē et tēptem̄ et ha-  
bebit̄ tribulationē dieb⁹ decē.

**R.** Docete filios vestros alta ut  
memoriter teneāt alta. Et ore de-  
cantent alta alta. **V.** Confiteantē  
dño misericordie ei⁹ et mirabilia ei⁹ fil-  
ijs hoīm. Et ore. **Ad laudes**  
**Añ.** Spūs carnē. **Feria sexta.**

**In noct. Añ.** Surrexit ch̄s et

**E**sto **Lect. j.** illuxit pp̄b.  
fidelis vsq; ad mortē et  
dabo tibi coronā uite. Qui ha-  
bet aures audiēdi audiat qd  
spūs dicat ecclesijs. Qui uice-  
rit non ledet̄ a morte sc̄da. Et  
angelo pargami ecclesie scribe  
Nec dicit qui habz rompheā  
ex vtraq; pte acutā. Scio vbi  
habitas vbi sedes est sathane  
et tenes nomē meū et nō nega-  
sti fidem meā. In diebus illis  
antipas testis meus fidelis q̄  
occisus ē apud vos vbi satha-  
nas habitat. **Tu. R.** Dign⁹ es  
dñe, **cū ceteris. Lectio secūda.**

**S**ed habeo aduersū te pau-  
ca q̄a habes illic tenētes doc-  
trinā balaā q̄ dicebat balach  
mittere scādaliū corā filijs isra-  
hel edere et fornicari ita habes  
et tu tenētes doctrinā nicolai-  
taz silit̄ penitētīā age. Si q̄  
min⁹ veniā tibi cito et pugna-  
bo cū illis in gladio oris mei.  
Qui hz aures audiēdi audiat  
qd spūs dicat ecclesijs. **Lecti. iij.**

**V**incētī dabo māna abscon-  
ditū et dabo illi calculū candi-  
dū et in calce nomē nouū scri-  
ptū qd nemo scit nisi q̄ accipit  
Et angelo thiatyre ecclie scri-  
be. Nec dicit fili⁹ dei q̄ hz oculos  
tanq̄ flāmā ignis et pedes ei⁹  
siles auricalco. Noui opa tua  
et caritatē tuā et fidē et ministe-  
riū tuū et paciētīā tuā et opera  
tua nouissima plura priorib⁹.  
Sed habeo aduersum te pauca  
q̄a pmitt̄ mulierē iezabel q̄ se-  
dit ppheten docere et seducē ser-  
uos meos fornicari et mandu-  
care de ydoloric̄ et dedi illi tps  
vt penitētīā ageret et nō vult  
penitere a fornicatōe sua. **Tu.**

**Ad laud. añ.** Crucifix⁹ surrexit.  
**Sabbato. In noct. añ.** Data

**E**t **Lect. j.** est mihi ois po.  
Ecce mitto eā in lectū et q̄  
fornicant̄ cū ea i tribulationē  
maximā nisi penitētīā egerint  
ab opib⁹ suis et filios ei⁹ inter-  
ficiā in mortē et sciēt oēs ecclie

q̄a ego sū scri-  
da et do vnicū  
vīa. Vobis a  
tiathire estis c  
ctrinā hāc q̄ n  
titudinē satha  
dicūt nō mittā  
pōdus tñ id c  
donec veniā. **I**  
**E**t q̄ vicerit  
q̄ i finē opa n  
tē sup gētes et  
ferrea et tāq; v  
genē sicut et eg  
meo et dabo il  
nā. Qui hz au  
at. qd spūs d  
angelo sard̄  
d̄t q̄ hz septē  
stellas Scio  
habes q̄ vīn  
Esto vigilās  
q̄ mortura et  
**N**ō ei inveni  
rā deo meo. **I**  
lit̄ acceperit et  
penitētīā age  
nerit veniā ac  
habes pauca  
nō inq̄nauer  
et ambulāt m  
gni sūt. Qui  
vestimēt̄ alb  
men ei⁹ de lib  
nomen ei⁹ cor  
angelis. Qui  
qd spūs dica

de spe. fol. xliij.

Quia ego sum scrutatus renes et cor  
 da et do unicuique vim secundum opera  
 sua. **Vobis autem dico et ceterum** qui  
 trahere estis quicumque non habent do-  
 ctrinam hanc qui non cognoverunt al-  
 titudinem sathane quemadmodum  
 dicit non mittam super vos aliud  
 podus tamen id quod habetis tenete  
 donec veniam. **Tu autem. Lect. ij.**  
**Et qui vicerit et custodierit vs-**  
**que in fine opera mea dabo illi pra-**  
**ter se super gentes et reges eas in** vasa  
 ferrea et tanquam vas figuli profun-  
 dent sicut et ego accepi a patre  
 meo et dabo illi stellam matuti-  
 nam. **Qui habet aures audiendi audi-**  
**at. quod spiritus dicat ecclesijs. Et**  
**angelo sardis ecclesie scribe. Nunc**  
**deus habet septem spiritus dei et septem**  
**stellas. Scio opera tua quia nomen**  
**habes quod vivas et mortuus es.**  
**Esto vigilans et confirma cetera**  
**quae moritura erant. Tu. Lect. iij.**  
**Non enim inveni opera tua plena cor-**  
**ruptione deo meo. In mente ergo habe quae**  
**littere acceperunt et audierunt et serva et**  
**penitentiam age. Si ergo non vigila-**  
**verit veniam ad te tanquam fur. Sed**  
**habes pauca noxia in sardis qui**  
**non inquinaverunt vestimenta sua**  
**et ambulat mecum in albis quia di-**  
**gni sunt. Qui vicerit sic vestietur**  
**vestimentis albis et non delebo no-**  
**men eius de libro vitae et confitebor**  
**nomen eius coram patre meo et coram**  
**angelis. Qui habet aures audiat**  
**quod spiritus dicat ecclesijs. Tu au-**

**Ad laud. an. Par vobis ego sum.**  
**vs. Dominica. iij. p. totum sicut in**  
**octava pasche habet. feria secunda.**  
**In noct. An. Et dicebant. v.**  
**Surserit dominus. S. Johan.**  
**MA i. t. d. i. d. f. Modicum et**  
 iam non videbitis me et iterum  
 modicum et videbitis me quia  
 vado ad patrem. **Et reliqua.**  
**Omnes venerabilis Sede psalmi.**  
**Letitia domini et salvatoris nostri**  
 promissa fratribus charissimi leto cor-  
 dis auditu percipere debemus sedu-  
 laque intentione persistere quatenus ad  
 hec pertingere mereamur. **Quid**  
 est enim quod merito leti et audiat quod  
 pervenire posse ad gaudium quod  
 nunquam possit auferri. **Motandum**  
 autem quod tota lectio huius euange-  
 lice series illis pervenit qui ea prius  
 audierunt a domino. **Pars autem**  
 illi etiam nobis qui post passionem  
 eius et resurrectionem dominicam ad fi-  
 dem venimus aptissime pervenit. **L.**  
**R. Dignus es domine. vs. Lect. ij.**  
**Quod ergo ait modicum et iam non**  
 videbit me et iterum modicum et  
 videbit me quia vado ad patrem  
 ad illos specialiter pertinet qui eius dis-  
 cipulatum predicant in carne adhe-  
 rebant et post tristitiam passi-  
 onis visa resurrectione et ascen-  
 sione ipsius letificari meruerunt.  
**Mam quia hec illa qua**  
 tradebat nocte locutus est mo-  
 dicum erat id est eiusdem nocte et  
 diei sequenti tempus usque ad horam